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Strona główna  › Edukacja

Standardowe granty - Fundusz Wyszehradzki

Do 1 września 2016 r. trwa nabór wniosków w ramach konkursu na standardowe granty,
którego organizatorem jest Międzynarodowy Fundusz Wyszehradzki. Minimalna kwota
dofinansowania wynosi 6 001 euro. Wkład finansowy Funduszu nie może przekroczyć 80%
całkowitych kosztów projektu. Preferowane są projekty, których uczestnicy pochodzą ze
wszystkich krajów Grupy Wyszehradzkiej (Polska, Czechy, Słowacja i Węgry).

W przypadku niewielkich dotacji do projektów mogą być zaangażowane trzy spośród czterech
państw z Grupy Wyszehradzkiej. W przypadku współpracy transgranicznej, o grant mogą ubiegać się
uczestnicy z dwóch krajów. Zgłaszane projekty mogą trwać maksymalnie do 12 miesięcy. Zalecane
jest by budżet zgłaszanego projektu wynosił od10 000 euro do 15 000 euro.
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W ramach zgłaszanych projektów, można ubiegać się o finansowanie następujących działań:

współpraca kulturalna;●

współpraca naukowa i badania naukowe; ●

edukacja;●

wymiana młodzieży;●

współpraca transgraniczna; ●

promocja turystyki.●

Strona internetowa konkursu Standardowe Granty Międzynarodowego Funduszu Wyszehradzkiego

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/edukacja/25891.html
Informacje dnia:  Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Polimer o właściwościach
przeciwgrzybiczych Stypendia ministra nauki dla niemal 400 studentów Skuteczniejsze leczenie
chorych na nowotwory krwi Tylko 36% transgranicznych wód podziemnych ma ochronę Technologia
ultradźwiękowa w diagnostyce chorób Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem? Polimer o
właściwościach przeciwgrzybiczych Stypendia ministra nauki dla niemal 400 studentów
Skuteczniejsze leczenie chorych na nowotwory krwi Tylko 36% transgranicznych wód podziemnych
ma ochronę Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce chorób Jazda na rolkach - Czy jest dobrym
sportem? Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów Skuteczniejsze leczenie chorych na nowotwory krwi Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce chorób  
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